Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP:
6797585 SIM

Modalidade: Data de Publicacao:

PREGAO 10/09/2025 09:50:11

Pregao:
055/2025
Data Inicial:

10/09/2025 09:50:07

ELETRONICO
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:
MUNICIPIO DE TAPEROA
Objeto:

[LICITANET] - AQUISI¢aO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS.

Uasg:

3622805223873742812

Data Final:

22/09/2025 10:00:00

UF:
BAHIA
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material
9 Material
10 Material
11 Material
12 Material
13 Material
14 Material
15 Material

Objeto:

ACIDO VALPROICO (VALPROATO DE S6DIO) 250MG C&PSULA.
ACIDO VALPROICO (VALPROATO DE S46DIO) 500MG.

ACIDO VALPROICO (VALPROATO DE S6DIO) 50MG/ML XP 100ML.
AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25MG.

BIPERIDENO 5MG/ML.
BIPERIDENO, CLORIDRATO 2MG.
BIPERIDENO, CLORIDRATO 4MG.
CARBAMAZEPINA 200MG.
CARBAMAZEPINA 20MG/ML 100ML.
CARBAMAZEPINA 400MG.
CARBONATO DE LIiTIO 300MG.
CITALOPRAM 20 MG.
CLOBAZAM 10MG.
CLOMIPRAMINA 10MG.
CLOMIPRAMINA 25MG.

Qtde:
30000
60000
900
120000
300
120000
12000
200000
1500
3000
30000
30000
9000
20000
20000

Unid:
Cp
Cp
Fr
Cp

Amp
Cp
Cp
Cp
Fr
Cp
Cp
Cp
Cp
Cp
Cp



https://pncp.gov.br/app/editais/13850342000142/2025/128

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CLONAZEPAM 0,25MG.
CLONAZEPAM 0,5MG.
CLONAZEPAM 2,5 MG/ML, 20 ML.
CLONAZEPAM 2MG.

CLORIDRATO DE LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML 4.

CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG.
CLORPROMAZINA 5 MG/ML, 5 ML.
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100MG.
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25MG.
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 40MG/ML.
DIAZEPAM 10MG.

DIAZEPAM 5 MG/ML, 2 ML.

DIAZEPAM 5MG.

FENITOINA 100MG.

FENITOINA 20MG/ML 20ML.

FENITOINA 50 MG/ML, 5 ML.
FENOBARBITAL 100MG.

FENOBARBITAL 100MG/ML.
FENOBARBITAL 40MG/ML 20ML.
FLUOXETINA, CLORIDRATO 20MG.
HALOPERIDOL 1MG.

HALOPERIDOL 2MG/ML 20ML.
HALOPERIDOL 5 MG/M, 1ML.
HALOPERIDOL 5MG.

HALOPERIDOL, DECANOATO 50MG/ML SOLUGaO INJ AMP 1ML.
HALOPERIDOL, DECANOATO 70,52MG/ML SOLU¢&O INJ AMP 1ML.

LEVOMEPROMAZINA 100MG.
LEVOMEPROMAZINA 25 MG.
MIDAZOLAM 50MG/10ML.

Qtde:
60000
60000
1000
60000
300
1000
200
30000
10000
300
30000
3000
30000
60000
6000
200
150000
300
400
150000
50000
500
1000
100000
3000
3000
10000
6000
100

Unid:
Cp
Cp
Fr
Cp
Fr
Amp
Amp
Cp
Cp
Fr
Cp
Amp
Cp
Cp
Fr
Amp
Cp
Amp
Fr
Cp
Cp
Fr
Amp
Cp
Amp
Amp
Cp
Cp
Amp




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SULFATO DE MORFINA DE 10MG.
SULFATO DE MORFINA DE 30MG.
MORFINA 1MG/ML 2ML.

MORFINA 0,1MG/ML 1ML.

MORFINA 0,2MG/ML 1ML.
NORTRIPTILINA 25MG.
NORTRIPTILINA 50 MG.
OXCARBAMAZEPINA 60MG/ML 100ML.

PARACETAMOL FOSFATO DE CODEiINA 500MG 30MG.

PERICIAZINA 10MG.
PERICIAZINA 10MG/ML 1.
PERICIAZINA 40MG/ML 4.
PREGABALINA 75MG.
PREGABALINA 150MG.
RISPERIDONA 1 MG.
RISPERIDONA 1 MG/ML 30ML.
RISPERIDONA 2 MG.
RISPERIDONA 3 MG.
SERTRALINA 50MG.

CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ML.

CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG.

Qtde:
6000
6000
2000
2000
2000

30000

30000

400
30000
20000

300

300

60000

30000

50000
2000

30000

60000

120000

10000

30000

Unid:
Cp
Cp

Amp
Amp
Amp
Cp
Cp
Fr
Cp
Cp
Fr
Fr
Cp
Cp
Cp
Fr
Cp
Cp
Cp
Amp
Cp

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 153231 editais_1757509944.zip



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/153231_editais_1757509944.zip_anx8875239168724911403.zip?alt=media

